
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Zadavatel:  
Polabské muzeum, příspěvková organizace  
Na Dláždění 68/25, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady 
IČ.: 00069841 

veřejná zakázka malého rozsahu s názvem  
 
„Příprava a realizace projektu MulQmediálního průvodce pro Hrabalovu chatu v Kersku“ (dále jen 
„Veřejná zakázka“) 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen „zákon“)  

1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
 
1.1 Informace o zadavateli  
 
1.1.1 Zadavatel  
 
Polabské muzeum, příspěvková organizace  
Na Dláždění 68/25, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady 
IČ.: 00069841 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
 Jan Vinduška, ředitel, 604 803 085, jan.vinduska@polabskemuzeum.cz 

Kontaktní osoba příspěvkové organizace:  
Mgr. Vojtěch Poláček, email: reditel@antonindvorak.cz, 607 126 794 

(dále jen „Zadavatel“)  

1.2 Základní informace o veřejné zakázce  

1.2.1 Poptávkové řízení 

 Veřejná zakázka s názvem „Příprava a realizace projektu MulQmediálního průvodce pro Hrabalovu 
chatu v Kersku“ je veřejnou zakázkou malého rozsahu na služby (dále jen „Veřejná zakázka“). Veřejná 
zakázka je v souladu s § 31 zákona zadávána mimo režim zákona. Obsahuje-li tato zadávací 
dokumentace odkaz na zákon, použije se příslušné ustanovení zákona analogicky. To však neznamená, 
že Zadavatel zadává Veřejnou zakázku v režimu zákona. Podkladem pro zpracování nabídky je tato 
Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace. Uchazeč je povinen zadavatele upozornit na 
případné nejasnosQ a chyby v předaných podkladech, a to zejména pokud mají vliv na cenu zakázky. 
 
 1.2.2 Účel Veřejné zakázky  

Účelem Veřejné zakázky je uzavření smlouvy na plnění s jedním vybraným dodavatelem, na jejímž 
základě budou pro Zadavatele poskytnuty služby. 

1.2.3 Předmět plnění Veřejné zakázky  



Předmětem plnění je dodat aplikaci pro mulQmediálního průvodce a ve spolupráci se Zadavatelem se 
dle podmínek Zadávací dokumentace podílet na vývoji a implementaci jejího obsahu. 

1.2.4 Kontext a základní idea Veřejné zakázky 

Cílem projektu je vytvoření mulQmediálního průvodce pro Hrabalovu chatu v Kersku, která se 
veřejnosQ otevře v koncem března 2024.  Průvodce, zaměřující se na zahradu objektu bude navazovat 
na projekt rekonstrukce chaty a vznikající hrabalovskou expozici ve VlasQvědném muzeu Nymburk 
(pracoviště Polabského muzea). Chystaná aplikace celý komplex služeb doplňuje. Vedle muzejní 
expozice a autenQckého interiéru chaty se bude moci návštěvník atrakQvní, hravou a smyslově 
podmanivou formou seznámit také s Hrabalovou zahradou. 

Scénář pracuje s autenQckými záznamy historie a snaží se rekonstruovat ducha, jaké mělo místo v 
dobách Hrabalových návštěv. Tím organicky navazuje na kurátorskou koncepci rekonstrukce samotné 
Hrabalovy chaty, která je pietní a vrací do objektu původní interiérové prvků nebo jejich kopií. 
 
1.2.5 Vymezení obsahu Veřejné zakázky 

Aplikace se bude zaměřovat na zahradu, která je spojena s každodenním Hrabalovým životem i s jeho 
díly. Součásm aplikace bude text, zprostředkovaný pro omezení bariér zvukem i textem. Na každém z 
šestnácQ zájmových bodů komentované procházky (např. ptačí budka, pumpa, kamna v zahradě) 
bude moci návštěvník prostřednictvím rozšířené reality nahlédnout do minulosQ. Při namíření mobilu 
na konkrétní místa se na základě historických fotografií zrekonstruuje jejich podoba z Hrabalovy doby. 
Aplikace se bude soustředit i na historický kontext osady a na další umělce, kteří Kersko obývali nebo 
sem jezdili. Druhým uživatelským módem bude prostorová povídka. Současný spisovatel napíše 
povídku, inspirovanou architekturou, přírodou a historií místa, jejíž čásQ se budou uživateli na 
pokračování otevírat na jednotlivých stanovišmch. Stanovišť bude opět šestnáct a budou shodná 
s body komentované procházky 

Aplikace, vyvíjená týmem historiků a technologů atrakQvním způsobem zprostředkuje historické 
poznatky, unikátní historické fotografie, úryvky z autenQckých textů Hrabala a jeho přátel a také jedno 
současné literární dílo. Na nahrávkách textů budeme spolupracovat s profesionálními herci, 
výsledkem bude svébytné mulQmediální dílo na pomezí vědy a umění. Průvodce vznikne ve čtyřech 
jazykových mutacích, soustředěných na země, ve kterých je Hrabal nejpopulárnější. Aplikaci bude 
možné stáhnout do vlastních telefonů, vybavení budeme také půjčovat. 
 
OBSAH 

 
1.2.6 Další specifikace obsahu Veřejné zakázky 

VeřejnosQ nabídneme průvodce se dvěma uživatelskými módy - komentovaná  procházka a 
prostorová povídka. První návštěvníka provede prostředím zahrady a zaměří se na Hrabalův život, 
dílo, umělecké přátele, ale také na Kersko. Pracovat bude s historickými fotografiemi, 
zpřístupňovanými na principu rozšířené reality na jednotlivých bodech zájmu. Druhou bude 
prostorová procházka. Digitální, interakQvní dílo, vytvořené současným umělcem a inspirované 
Hrabalem a prostředím zahrady. Důležitá je pro nás kvalita provedení. Jednoduché a intuiQvní 
ovládání, datová nenáročnost, esteQcká přitažlivost, fakQcká přesnost. Průvodce bude pracovat s 
obrazem a zvukem a vytvořen bude ve čtyřech jazykových mutacích. Celkovou délku procházky 
odhadujeme na 30-45 minut, délka prostorové povídky by měla být o něco kratší. 



Byli bychom rádi, aby dodané řešení bylo variabilní a umožňovalo jeho snadné a finančně nenáročné 
úpravy v budoucnosQ – Např. doplnění další prostorové povídky, úpravu a přidávání bodů apod. Tímto 
způsobem je možné časem průvodce oživovat novým obsahem. 

Komentovaná procházka  
Lineární procházka propojující 16 bodů zájmu 

Prostorová povídka 
Lineární procházka propojující 16 bodů zájmu 
 
Aplikace bude vytvořena v české, anglické, maďarské a polské verzi 

Způsob lokalizace návštěvníka 
Způsob lokalizace návštěvníka (GPS, QR kódy, číselné kódy aj.) na jednotlivých stanovišmch tato 
zadávací dokumentace přesně neurčuje. Návrh technologického řešení bude součásm nabídky. 
Upozorňujeme, že jednotlivé body zájmu budou umístěny poměrně blízko od sebe. Viz Příloha č. 5 
této zadávací dokumentace (mapa). Zásahy do reálného prostoru formou fyzických navigačních bodů 
(navigační tabulky) jsou přípustné, ale vzhledem k historické povaze objektu musí být decentní a 
kulQvované. V případě, že se uchazeč rozhodne pro toto řešení je povinen v rámci materiálů 
odevzdaných do tohoto výběrového řízení dodat návrh konkrétního vizuálního řešení navigačního 
bodu. 

Spolupráce na obsahu aplikace 
Zadavatel poskytne dodavateli kompletní scénář Komentované procházky a Prostorové povídky 
včetně obrazových materiálů a překladů textů. Scénář komentované procházky je přílohou č. 6 této 
zadávací dokumentace. Dodavatel zajism kompletní výrobu obsahu včetně nahrání zvukových stop. 

1.2.7 Hardwarové požadavky 

Aplikace bude fungovat na běžných chytrých telefonech s operačními systémy IOS a Android, 
případně s dalšími. 

Dodání hardwarového vybavení není součásm této veřejné zakázky 

1.2.7. Sokwarové požadavky 

Aplikace bude koncipována tak, aby ji bylo možné v budoucnu adaptovat a aktualizovat její obsah 

 
1.2.8 Licence 

Dodavatel poskytne Zadavateli místně a časově neomezenou licenci k aplikaci i jejímu obsahu a 
umožní mu aplikaci předat k užim třemm osobám. Dodavatel poskytne Zadavateli na vyžádání zdrojové 
kódy k aplikaci. 

1.2.9 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena na základě § 16 Zákona č. 134/2016 Sb. a 
činí: 895 400 Kč včetně DPH. 
 



Uchazeč vyplní tabulku – cenovou nabídku, která je přílohou č.4  této zadávací dokumentace. 
 
 1.2.5 Doba plnění  
Smlouva na plnění Veřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po výběru nejvhodnější nabídky. 
Předpokládaný termín zahájení: ihned po podpisu smlouvy. Nejzazší termín ukončení: 30.3.2024. 
 
1.2.6 Místo plnění a prohlídka místa plnění  
Prohlídka místa plnění není vyžadována. V případě zájmu se může Uchazeč obráQt na zástupce 
Dodavatele, který mu prohlídku zprostředkuje: Jan Vinduška, ředitel, 604 803 085, 
jan.vinduska@polabskemuzeum.cz 

1.2.7 Závaznost požadavků zadavatele  
Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejích přílohách 
vymezují závazné požadavky Zadavatele na plnění této Veřejné zakázky, není-li uvedeno jinak. Tyto 
požadavky jsou účastníci povinni plně a bezvýhradně dodržet při zpracování své nabídky. Nedodržení 
závazných požadavků Zadavatele bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek, jehož 
následkem může být vyloučení účastníka z poptávkového řízení. 

 1.2.8 Odpovědné zadávání  
V souladu s ustanovení § 6 zákona 134/2016 Sb. zadavatel před vyhlášením veřejné zakázky zvážil 
možné dopady do sociální oblasQ a v souladu s mm nastavil následující požadavky: 1) Zadavatel má 
zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných 
zakázek. Sociálně odpovědné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také 
související dopady zejména v oblasQ zaměstnanosQ, sociálních a pracovních práv a životního 
prostředí. Zadavatel od dodavatele vyžaduje při plnění předmětu veřejné zakázky zajisQt legální 
zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosQ práce pro všechny osoby, 
které se na plnění veřejné zakázky podílejí. Zadavatel v souladu se zásadami odpovědného zadávání 
klade při plnění této veřejné zakázky důraz i na inovace. Dodavatel se zavazuje, že u veškerých 
výstupů bude dbát na to, aby - Vyhledával slibná inovaQvní řešení, která jsou vhodná pro uspokojení 
potřeb zadavatele - Pokud je to ekonomicky a technicky možné, aby nabízel řešení pro inovaci, tedy 
pro implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu souvisejícího s 
předmětem veřejné zakázky. Za mmto účelem lze využít vzoru uvedeného v příloze č.2 této zadávací 
dokumentace.  

2. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK  

2.1 Podání nabídky  

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají elektronicky prostřednictvím profilu Zadavatele na 
elektronickém tržišQ (E-ZAK): hzps://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_264.html 
 
V nabídce musejí být na krycím listě dle vzoru, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace, 
uvedeny idenQfikační údaje účastníka v rozsahu analogicky dle § 28 odst. 1 písm. g) Zákona 134/2016 
Sb. Účastník může v poptávkovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí 
být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž poptávkovém řízení prokazuje 
kvalifikaci.  

2.2 Obecné požadavky na obsah nabídky  



Nabídka na Veřejnou zakázku bude předložena v následující struktuře: a) Krycí list nabídky dle vzoru, 
který tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace b) Obsahová část nabídky c) Podepsaný závazný 
návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky d) Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů e) 
Další dokumenty požadované zadávací dokumentací anebo dle uvážení účastníka. 

2.3 Požadavky na Obsahovou část nabídky 

Obsahová část nabídky bude obsahovat následující materiály 
 
Slovní popis chystané aplikace 
V  textu o rozsahu maximálně 3600 znaků vč. mezer uchazeč popíše, na jakém technickém principu 
bude jeho aplikace fungovat a jakým konkrétním způsobem bude komunikovat s uživatelem. Zároveň 
nasmní, jakým způsobem a případně s jakými spolupracovníky, bude vytvářet obsah pro aplikaci. 
Vyjádří se také k problemaQce udržitelnosQ, budoucích provozních nákladů a případně dalšího 
technologického či obsahového rozvoje aplikace. Do slovního popisu může dále zahrnout jakékoli 
další body, které představí přednosQ navrhovaného řešení. 

Grafický návrh uživatelského rozhraní 
Grafický návrh uživatelského rozhraní aplikace. Maximálně 3 vizualizace. Uchazeč může vizualizace 
doplnit vysvětlujícími texty v celkovém rozsahu maximálně 1800 znaků včetně mezer. 

Porrolio uchazeče 
Uchazeč dodá zadavateli por|olio svých prací, věnujících se mulQmediálním průvodcům, rozšířené 
realitě či jiným projektům, založeným na moderní či inovaQvní práci s mulQmédii. Por|olio může 
obsahovat reference od zákazníků či uživatelů.  Por|olio bude mít maximálně 5 stran formátu A4. 

Náklady, které vzniknou uchazeči v souvislosQ s přípravou obsahové částky nabídky, nese v plné výši 
uchazeč o veřejnou zakázku.  

3. KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ  

3.1 Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace  

Zadavatel stanovil požadavky na kvalifikaci analogicky k požadavkům uvedeným v § 73 zákona č. 
134/2016 Sb . Kvalifikovaným pro splnění Veřejné zakázky je účastník, který: a) splní základní 
způsobilosQ ve smyslu § 74 a násl. zákona, v rozsahu dle odst. 3.2 této zadávací dokumentace; b) splní 
profesní způsobilosQ ve smyslu § 77 zákona, v rozsahu dle odst. 3.3 této zadávací dokumentace; c) 
splní technickou kvalifikaci ve smyslu § 79 a násl. zákona, v rozsahu dle odst. 3.4 této zadávací 
dokumentace.  

3.2 Základní způsobilost  

Účastník je povinen prokázat základní způsobilost v rozsahu dle písm. a) až e) ustanovení § 74 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb. Účastník prokáže splnění základní způsobilosQ předložením Písemného 
čestného prohlášení, ve kterém prohlásí, že: a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-li dodavatelem 
právnická osoba, dodavatel čestně prohlašuje, že podmínku dle první věty splňuje jak tato právnická 
osoba, tak i každý člen jejího statutárního orgánu; je-li členem statutárního orgánu dodavatele 



právnická osoba, dodavatel dále čestně prohlašuje, že podmínku dle první věty splňuje jak tato 
právnická osoba, tak i každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; b) nemá v České republice nebo v zemi svého 
sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, c) nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, d) nemá v 
České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní poliQku zaměstnanosQ, e) není v likvidaci, nebylo proQ němu 
vydáno rozhodnum o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního 
předpisu, ani není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele; Za mmto účelem 
účastník použije vzor uvedený v příloze č.2 této zadávací dokumentace.  

3.3 Profesní způsobilost  

Účastník prokáže splnění profesní způsobilosQ předložením Písemného čestného prohlášení, ve 
kterém prohlásí, že: a) je zapsán v obchodním rejstříku, či v jiné evidenci b) má oprávnění k podnikání 
v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, zejména příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci k předmětu podnikání: Za mmto účelem účastník použije vzor uvedený v příloze č.2 této 
zadávací dokumentace.  

3.4 Technická kvalifikace  

Účastník prokáže technickou kvalifikaci analogicky dle § 79 předložením por|olia dle odstavce 2.3 
této zadávací dokumentace. Poslední realizace uchazeče v oboru rozšířené či virtuální reality nesmí 
být starší než 3 roky od data zahájením poptávkového řízení (tj. před uveřejněním výzvy k podání 
nabídky nebo jejího doručení účastníkovi, nebyla-li uveřejněna).  
 
3.5 Společná ustanovení o prokazování kvalifikace  

Účastník je oprávněn předložit kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Analogicky k § 86 odst. 
3 zákona je účastník, se kterým má být uzavřena Smlouva, povinen předložit originály nebo ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud již nebyly v poptávkovém řízení předloženy a 
pokud si je zadavatel vyžádá. Doklady prokazující základní způsobilosQ podle odst. 3.2 této zadávací 
dokumentace a profesní způsobilost podle odst. 3.3 této zadávací dokumentace musí prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosQ nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
poptávkového řízení (tj. před uveřejněním výzvy k podání nabídky nebo jejím doručením účastníkovi, 
nebyla-li uveřejněna). Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být ze strany účastníka 
podepsáno statutárním orgánem nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; v 
takovém případě doloží účastník toto oprávnění v originálu či v kopii v nabídce.  

4. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

4.1 Základní požadavky zadavatele  

Účastník stanoví nabídkovou cenu za řádné a včasné splnění předmětu Veřejné zakázky, na jejíž plnění 
podává nabídku. Nabídková cena bude uvedena v závazném návrhu smlouvy a na krycím listu v 
následujícím členění: Cena v Kč bez DPH, Sazba DPH v %, Cena v Kč včetně DPH  

4.2 Maximální výše nabídkové ceny  

Maximální výše nabídkové ceny, kterou jsou účastníci oprávněni v nabídce uvést, není stanovena a 
může překročit předpokládanou hodnotu Veřejné zakázky. 



 
4.3 Podmínky překročení nabídkové ceny  

Nabídková cena a veškeré její položky musí být stanoveny jako nejvýše přípustné a neměnné. 
Nabídková cena bude stanovena jako cena konečná, tj. zahrnující jakékoliv případné dodatečné 
náklady účastníka, nepřekročitelná a ve smlouvě jako cena smluvní. Překročení nabídkové ceny je 
možné pouze v případě, že po podání nabídky na Veřejnou zakázku a před termínem jejího plnění 
dojde ke změně relevantních sazeb DPH, a to pouze o hodnotu odpovídající této změně.  

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

5.1 Obchodní podmínky  

Obchodní podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 
3 této zadávací dokumentace. Závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky představuje závazné 
požadavky zadavatele na plnění Veřejné zakázky a účastníci nejsou oprávněni činit úpravy smlouvy s 
výjimkou údajů, které jsou v závazném návrhu smlouvy výslovně označeny k doplnění (uvozeny 
formulací [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]), a dále s výjimkou idenQfikace účastníka uvedené v hlavičce návrhu 
smlouvy. Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem nebo jinou 
osobou prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; v takovém případě doloží účastník toto 
oprávnění v originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce. Podává-li nabídku více účastníků společně 
(jako konsorcium dodavatelů), návrh smlouvy musí být podepsán statutárními orgány nebo jinými 
osobami prokazatelně oprávněnými jednat za všechny účastníky podávající nabídku, nebo 
účastníkem, který byl ostatními účastníky k tomuto úkonu výslovně zmocněn. Vybraný účastník bude 
uskutečňovat svou součinnost po podpisu smlouvy podle pokynů zadavatele a v souladu s jeho zájmy, 
pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými právními předpisy.  

5.2 Platební podmínky  

Platební podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří přílohu č.3 
této zadávací dokumentace.  

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

6.1 Posouzení splnění podmínek účasv v poptávkovém řízení 

 V rámci posouzení splnění podmínek účasQ v poptávkovém řízení bude zadavatelem posouzeno, zda 
nabídka účastníka splňuje všechny podmínky účasQ v poptávkovém řízení stanovené Zadavatelem v 
této zadávací dokumentaci. 

6.2 Hodnocení nabídek  

6.2.1 Kritéria hodnocení jejich váha 

Nabídky budou hodnoceny podle následujících kriterií: 

Kvalita – váha kriteria 60% 

Kritéria pro určování kvality obsahové čásQ nabídky: 

- Přehlednost, jasnost a argumentační přesvědčivost Slovního popisu navrhované aplikace 
- Originalita a kreaQvita zpracování Grafického návrhu uživatelského rozhraní 



- Uživatelská přívěQvost a funkčnost Grafického návrhu uživatelského rozhraní 
- Obsahová kvalita a rozsah Por|olia uchazeče 

Cena – váha kriteria 40% 

6.2.2 Způsob bodového ohodnocení nabídky 

a) kvalita 

∑ =  100*_____počet bodů hodnocené nabídky_______* 0,60 

počet bodů nejlépe hodnocené nabídky 

b) konečná cena  

∑ =  100*_____nejnižší nabídková cena_______* 0,40 

nabídková cena hodnocené nabídky 

 
Celkový počet bodů hodnocené nabídky = body ad a) + body ad b) 

Body za všechna hodnomcí kritéria se následně sečtou. Nabídka, která součtem získá nejvíce bodů, 
bude vyhodnocena jako nabídka vítězná. 

7. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE  

7.1 Obchodní tajemství  

Zadavatel požaduje, aby účastník, v případě, že považuje část své nabídky za své obchodní tajemství, 
pro které má zákonné důvody pro to, aby nebylo uveřejněno v souvislosQ s povinnosm Zadavatele 
uveřejňovat uzavřené smlouvy na předmět plnění Veřejných zakázek včetně jejich příloh a dodatků, 
takové informace v nabídce označil a řádně odůvodnil požadavek na jejich neuveřejnění.  

8. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

8.1 Vysvětlení zadávací dokumentace  

Přehlednost, jasnost a argumentační přesvědčivost Slovního popisu 
navrhované aplikace

dílčí bodové 
hodnocení od 0 - 10

Originalita a kreaQvita zpracování Grafického návrhu uživatelského 
rozhraní 

dílčí bodové 
hodnocení od 0 – 5

Uživatelská přívěQvost a funkčnost Grafického návrhu uživatelského 
rozhraní 

dílčí bodové 
hodnocení od 0 – 5

Obsahová kvalita a rozsah Por|olia uchazeče dílčí bodové 
hodnocení od 0 - 10



Účastníci jsou oprávněni po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost 
musí být doručena prostřednictvím portálu E-ZAK nejpozději 4 pracovní dny před uplynumm lhůty pro 
podání nabídek. Na později doručené žádosQ není Zadavatel povinen reagovat. Vysvětlení zadávací 
dokumentace Zadavatel poskytne všem dodavatelům, a to stejným způsobem jako výzvu k podání 
nabídky. Zadavatel může poskytnout účastníkům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí 
žádosQ.  

8.2 Změny a doplnění zadávací dokumentace  

Kdykoli v průběhu lhůty pro podání nabídek může Zadavatel přistoupit ke změně nebo doplnění 
zadávací dokumentace.  

9. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK  

9.1 Lhůta a místo pro podání nabídek  

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají elektronicky prostřednictvím portálu E-ZAK, nejpozději do 
pátku 29. 12. 2023 do 12:00. Na nabídku podanou po uplynum lhůty pro podání nabídek se pohlíží, 
jako by nebyla podána. Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla 
podána po uplynum lhůty pro podání nabídek.  
 
Adresa pro podání nabídky:  

hzps://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_264.html 

9.2 Otevírání nabídek  

Otevírání nabídek je neveřejné. 

10. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE  

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o konečném znění smlouvy v nabídce a o konečném 
harmonogramu akce. Zadavatel nepřipoušm varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad 
rámec požadavků stanovených v této zadávací dokumentaci. Zadavatel nehradí náklady spojené se 
zpracováním nabídek účastníků a s účasm v poptávkovém řízení. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit 
informace obsažené v nabídce účastníka u třemch osob a účastník je povinen mu v tomto ohledu 
poskytnout veškerou potřebnou součinnost. Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení 
kdykoli až do uzavření smlouvy zrušit, popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez 
udání důvodu. Zadavatel neposkytuje zálohy. Ze soutěže budou vyloučeny nabídky, které nesplňují 
podmínky této veřejné zakázky, včetně nabídek neúplných, nabídek obsahujících nepravdivé údaje, 
nabídek doručených po lhůtě pro podání nabídek. Vyloučené nabídky se nevyhodnocují a neposuzují. 
Nabídky, které budou vyloučeny, se účastníkům nevrací a zůstanou u zadavatele jako doklad o 
průběhu a hodnocení soutěže. Vyloučeným účastníkům bude písemně oznámeno jejich vyřazení 
včetně důvodu vyřazení.  

11. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Nedílnou součásm této zadávací dokumentace jsou následující přílohy:  
 
Příloha č. 1: Krycí list nabídky  
Příloha č. 2: Čestné prohlášení k prokázání základní a profesní způsobilosQ 
Příloha č. 3: Smlouva o dílo - návrh 



Příloha č. 4: Cenová nabídka - tabulka  
Příloha č. 5.: Mapa areálu s orientačním umístěním jednotlivých bodů zájmu 
Příloha č. 6.: Pracovní verze scénáře komentované procházky 

V Poděbradech, 5. 12. 2023 ...………………………………….… ředitel příspěvkové organizace 


		2023-12-05T17:12:11+0100
	PhDr. Jan Vinduška




